

**«Экотон+» АҚ облигациялар иелерінің Жалпы жиналысымен бекітілген
23 қыркүйек 2011 жыл**

«Экотон+» АҚ облигацияларды шығару бағдарламасының 7 бөліміне енгізілетін өзгерістер мен толықтырулар

VII. ОБЛИГАЦИЯЛАРДЫҢ ШЫҒАРЫЛУЫ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТТЕР

Шығарылу құрылымы:	
1) облигацияның түрі:	Атаулы купонда (қамтамасыз етілмеген).
2) ⇒ шығарылатын облигациялар саны:	10 000 000 (он миллион) дана;
⇒ номиналды құны бойынша облигациялар шығарылымының жалпы көлемі:	1 000 000 000 (бір миллиард) теңге.
3) бір облигацияның номиналды құны:	100 (жүз) теңге.
4) облигациялар бойынша сыйақы:	
⇒ облигациялар бойынша сыйақы (купон) мөлшерлемесі:	белгіленген, облигацияның номиналды құнынан 10 % жылдық
⇒ сыйақы (купон) аударыла бастаған күн:	Айналым басталған күннен бастап; облигациялардың айналымы облигациялардың осы шығарылымын «Қазақстандық қор биржасы» АҚ енгізген күннен басталады
⇒ сыйақының (купонның) төлену мерзімділігі:	Сыйақы төлемдері облигацияның бүкіл айналым мерзімі ішінде, 2012 жылдың 01 қаңтарынан бастап, 3 ай сайын жылына төрт рет жүзеге асырылады. Есептер базасы «Қазақстандық қор биржасы» АҚ ішкі құжаттарына сәйкес, жылына 360 (үш жүз алпыс) күн және айына 30 (отыз) күн.
⇒ сыйақының (купонның) төлену тәртібі мен шарттары:	Кезекті купонды мерзім үшін сыйақы төлемі теңгеде, төлем жасалатын, мерзімнің соңғы күнінен кейінгі күннен бастап 10 жұмыс күні ішінде облигациялар иелерінің ағымдағы шотына ақша аудару арқылы жүзеге асырылады. 2011 жылдың 01 қазанынан 31 желтоқсанға дейінгі мерзім үшін аударылатын, купондық сыйақы 2012 жылдың 01 қаңтарынан 10 жұмыс күні ішінде төленеді, сыйақы сомасы сыйақының үшін айлық мөлшерлемесіне облигацияның номиналды құнының

	<p>көбейтіндісі ретінде есептеледі.</p> <p>Сыйақыны, төлемдер жүргізілетін мерзімнің соңғы күнінің басындағы жағдай бойынша облигациялар иелерінің тізілімінде тіркелген тұлғалар ала алады.</p> <p>Купондық сыйақының төлемдер басталатын күнге дейінгі үш жұмыс күні ішіндегі эмитент облигация иелеріне облигациялар бойынша сыйақы төлемдері туралы «Қазақстандық қор биржасы» АҚ сайтында жариялау арқылы хабарлайды».</p> <p>Осы ақпаратта сыйақы төлемдері жүргізілетін купондық мерзім, сонымен қатар төленуі қажет сыйақы сомасы көрсетілуі керек.</p> <p>Егер инвесторы Қазақстан Республикасының резиденті емес болған жағдайда, купондық сыйақы төлемдері Қазақстан Республикасының аумағында банктік шоты болған кезде ғана теңгеде жүргізіледі. Инвестордан тиісті сұраныс алған кезде Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі орнатқан курс бойынша теңге сомасын басқа валютаға ауыстыруға болады. Теңге сомасы инвестордың қаражатына басқа валютаға ауыстырылады.</p>
<p>⇒Басқа қарыздарының мерзімділігі мен төленетін күндері:</p>	<p>7,8 және 9 купондық мерзім ішінде (2009 жылдың 16 қазанынан 2011 жылдың 16 сәуіріне дейінгі) пайда болған облигациялардың осы шығарылымының иелері алдында пайда болған сыйақыларды төлеу бойынша қарыздарды және 2011 жылдың 16 сәуірінен 2011 жылдың 30 қыркүйегіне дейін пайда болған қарыздар (бұдан әрі – «Басқа қарыздар») толық өтелгенге дейін немесе облигациялардың айналым мерзімі аяқталғанға дейін облигациялар айналымының бүкіл мерзімі ішінде 2012 жылдың 01 қаңтарынан бастап 3 ай сайын жылына 4 рет өтеледі.</p> <p>Басқа қарыздарды өтеу бойынша төлемдер 2012 жылдың 01 қаңтарынан бастап облигациялардың өтеу мерзіміне дейін қалған айлар санына бөлінген және 3-ке көбейтілген қарыз сомасы (қарыз қалдығы) ретінде есептеледі.</p>
<p>⇒ басқа қарызды төлеу және өтеу тәртібі мен шарттары:</p>	<p>Басқа қарызды өтеу бойынша төлемдерді Эмитент құратын кредиторлар тізіміне сәйкес тұлғалар ала алады (бұдан әрі - кредиторлар).</p> <p>Кредиторлар тізімінде сыйақы төленетін тұлғалар, сонымен қатар төленуі қажет сома туралы ақпарат бар. Сонымен қатар Эмитент Басқа қарызды өтеу бойынша төлемдер басталғанға дейін үш күннен кеш емес Кредиторларға «Қазақстандық қор биржасы» АҚ сайтында Кредиторлар тізімін жариялау арқылы хабарлауы қажет.</p> <p>Басқа қарызды өтеу бойынша төлемдер тоқсан сайын теңгеде, өткен кварталдан кейінгі айдың бірінші күнінен бастап 10 жұмыс күні ішінде</p>

	<p>Кредиторлардың ағымдағы шотқа ақшаны аудару арқылы жүргізіледі.</p> <p>Кредитор(лар) Басқа қарызды алу құқығын қандай да бір себеппен жоғалтқан жағдайда Ол (олар) Эмитентке осы туралы Басқа қарызды (толық өтелу күнінен дейін) өтеу бойынша кезекті төлем күніне дейінгі 30 (отыз) күнтізбелік күннен кеш емес хабарлауы керек.</p> <p>Егер Басқа қарызды алу құқығына кредиторлар тізімінде жоқ басқа тұлғалар (жаңа кредиторлар) ие болса, онда олар Эмитентке Басқа қарыздарды өтеу бойынша кезекті төлем күніне дейін (толық өтелу күнінен дейін) 30 (отыз) күнтізбелік күннен кеш емес хабарлауы керек .</p> <p>Эмитентті алдыңғы азат жолда орнатылған мерзімде Кредиторлар тізімінің өзгеруі туралы уақытында хабарламау нәтижесінде Кредиторлар алған шығын немесе залал үшін жауапты емес.</p>
<p>⇒Индексияланған облигацияларды шығару кезіндегі есептеулер тәртібі:</p>	<p>Осы шығарылым облигациялары индексияланған болып табылмайды</p>
<p>5) облигациялар өтеуі мен айналымы туралы мәліметтер:</p>	
<p>⇒айналым мерзімі:</p>	<p>13 жыл 10 ай</p>
<p>⇒ облигациялардың өтелу шарттары:</p>	<p>Осы төлемдер жүргізілетін (бағалы қағаздар иелерінің тізілім жүйесін жүргізетін тіркеушінің орналасқан орнының мерзімі бойынша) мерзімнің соңғы күнінің басындағы жағдай бойынша Кредиторлар тізімінде және облигациялар иелерінің тізілімінде тіркелген облигация иелерінің ағымдағы шотына облигация айналымының соңғы күнінен кейінгі 10 жұмыс күні ішінде ақша аудару арқылы Басқа қарыз толық өтелмеген күнге, соңғы купондық сыйақы және Басқа қарыз сомасы бір уақытта төленетін облигациялар құнының номиналды құны бойынша теңдегі айналым мерзімі өткенге дейін облигациялар өтеледі.</p> <p>Егер купондық мерзім үш айдан кем мерзімді құрайтын болса, купондық сыйақы осы купондық тәртіптегі күндер санына іс жүзіндегі күніне негізделі отырып есептеледі.</p> <p>Егер инвестор Қазақстан Республикасының резиденті болмаса, облигацияларды өтеу және соңғы купондық сыйақы төлемдері теңгеде Қазақстан Республикасының аумағында банктік шоты болған кезде жүргізіледі. Инвестордан тиісті сұраныс алған кезде Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкімен орнатылған курс бойынша теңге сомасын басқа валютаға ауыстыруға болады. Теңге сомасы инвестордың қаражатына басқа валютаға ауыстырылады.</p>

	<p>Эмитент Директорлар Кеңесінің шешімі бойынша айналым мерзімі ішінде кез келген уақытта облигацияларды толық немесе жартылай сатып ала алады. Сонымен қатар сатып алғанға дейінгі 30 (отыз) күнтізбелік ішінде Эмитент «Қазақстандық қор биржасы» АҚ сайтында және «Қазақстанская правда» газетінде жариялау арқылы облигациялардың сатып алынуы туралы облигация иелеріне хабарлайды.</p> <p>Эмитенттің бастамасы бойынша облигациялар (толық немесе жартылай көлемде) барлық иелер үшін бір бағамен сатып алынады. Сатып алу бағасы облигация иелерінің Жиналыс шешімімен орнатылады.</p> <p>Облигациялардың жартылай сатып алынуы Эмитенттің бастамасы бойынша әрбір облигация иесіне, иеленетін облигациялар санына байланысты осы облигацияларға есептелген сыйақы және осы облигациялар бойынша Басқа қарыздар сомасын төлеуге байланысты пропорционалды жүргізіледі.</p> <p>Облигациялардың толық сатып алынуы аударылған сыйақы және Басқа қарыздарын толық өтегенмен бір уақытта жүзеге асырылады.</p> <p>Облигацияларды жеке сатып алу кезінде сома тұтас санға дейін жуықталады және 1 (бір) теңгеден кем болмауы керек.</p>
Өтеу күні:	Облигацияның айналу күнінен бастап 13 жыл 10 ай өткеннен кейін
Облигациялар бойынша міндеттемелердің орындалу орны:	Қазақстан Республикасы, 010000, Астана қ., Бетонная к-сі, 1, «Экотон+» АҚ
6) Облигацияның иеленушісіне берілетін құқықтар	<p><input type="checkbox"/> осы Проспектте қарастырылған жағдайларда және мерзімдерде номиналды құнын алу құқығы;</p> <p><input type="checkbox"/> осы Проспектте қарастырылған шарттарда және мерзімдерде сыйақы алу құқығы;</p> <p><input type="checkbox"/> осы Проспектте қарастырылған шарттарда және мерзімдерде Басқа қарызды алу құқығы ;</p> <p><input type="checkbox"/> Қазақстан Республикасының заңнамасында қарастырылған жағдайларда және тәртіпте өз талаптарын қанағаттандыру құқығы;</p> <p><input type="checkbox"/> облигацияларды еркін шектету және басқа түрде басқару құқығы;</p> <p><input type="checkbox"/> облигацияға меншік құқығынан туындайтын басқа құқықтар</p>
7) эмитенттің облигациялары бойынша дефолт жариялануы мүмкін оқиғалар:	Эмитенттің облигациялары бойынша дефолт – сыйақының (купонның) және/немесе облигациялардың номиналды құнының осы Проспектте орнатылған сыйақы және/немесе негізгі қарыздың төлену мерзімі аяқталғаннан кейінгі күннен бастап 10 жұмыс күні ішінде төленбеу немесе толықтай төленбеуі.

	<p>Кешіктірілген қарызды өтеу бойынша дефолт – бұл осы Проспектте орнатылған Басқа қарыздардың төлену мерзімі аяқталғаннан кейінгі күннен бастап 10 жұмыс күні ішінде Кешіктірілген қарыздың төленбеуі немесе толықтай төленбеуі.</p> <p>Дефолт болған жағдайда (облигациялар бойынша немесе Кешіктірілген қарызын өтеу бойынша) эмитент ақшалай міндеттемесі орындалуы қажет күнге немесе оның тиісті бөлігіне Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкінің ресми қайта қаржыландыру мөлшерлемесіне негізделе отырып, есептелетін кешіктірілген әрбір күн үшін өсімпұл төлеуі міндетті. Облигациялар бойынша дефолт болған жағдайда Эмитент дефолтты тудырған себептерді жою үшін және облигация иелерінің құқықтарын қамтамасыз ету үшін барлық күшін жұмсайды.</p>
8) опциондар туралы ақпарат:	Облигациялардың шығарылуын мемлекеттік тіркеу үшін құжаттарды берген кезде опциондар жасалған жоқ.
9) облигацияның айырбасталуы туралы ақпарат:	Облигациялар айырбасталмайды.
10) облигациялардың орналасу тәсілі:	
⇒ облигациялардың орналасу мерзімі:	Хабарласқан мерзім ішінде.
⇒ орналасу тәртібі:	
<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ұйымдастырылған нарықта:	Облигациялардың орналасуы «Қазақстандық қор биржасы» АҚ ішкі құжаттарына сәйкес жүргізіледі.
<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ұйымдастырылмаған нарықта:	Облигациялардың орналасуы 2003 жылдың 02 шілдесіндегі №461-ІІ «Құнды қағаздар нарығы туралы» Заңның 22 бабына сәйкес жазылу жүргізу арқылы жүзеге асырылады.
⇒ облигацияларды акцияларға айырбастау:	Осы Проспектте облигациялардың акцияларға айырбасталуы қарастырылмаған.
⇒ облигациялардың төлену шарттары мен тәртіптері:	<p>Облигациялар тек ақшалай ғана төленеді.</p> <p>Облигацияларды жазылу арқылы орналастыру кезінде облигациялар үшін төлеу шарттары мен тәртіптері эмитент және инвестордың арасында жасалатын Сатып алу сату келісім-шарттарында көрсетіледі.</p> <p>Облигацияларды «Қазақстандық қор биржасы» АҚ сауда алаңындағы арнайы саудалар арқылы орналастырған кезде облигациялардың төлемі «Қазақстандық қор биржасы» АҚ ішкі ережелеріне сәйкес жүзеге асырылады.</p>

⇒ Облигациялар бойынша қамтамасыз етулер:	Осы шығарылым облигациялары қамтамасыз етуді шығарылады.
⇒ облигациялар бойынша құқықтардың есепке алыну тәртібі:	Облигациялар иелерінің тізілімін қалыптастыру, жүргізу және сақтауды «Қор орталығы» АҚ тәуелсіз тіркеушісі жүзеге асырады, 050091, Алматы қ., Желтоқсан 79а к-сі, Қазақстан Республикасының 15.06.2005 жылғы № 0406200386 Ұлттық банк лицензиясы, тел: (7272) 50 - 89 - 61, 50 - 89 - 63, факс: (7272) 50 - 16 - 96, Эмитентпен жасалған Келісім-шарттың негізінде.
⇒ облигациялардың орналасуына қатысатын ұйымдар туралы мәліметтер:	Осы шығарылымның облигациялары Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес осы қызметпен айналысуға тиісті өкілеттіктері бар, «Астана Финанс» АҚ атынан андеррайтерді тарту арқылы орналастырылады. Мекен-жайы: Астана қ., Бигелдинов к-сі, 12 Астана қ. «Астана Финанс» Банк» АҚ Астанадағы филиалында ИИК KZ474500339870000097 (KZT), Кбе 17, БИК ASFBKZKA, СТН 031400129573.
⇒ төлем агенті туралы мәліметтер.	Төлем агентінің қызметтерін эмитент өзі орындайды.
11) облигациялардың осы шығарылымына орналастырудан алынған Қаражаттарды орналастырудан ақшаларды пайдалану.	Облигациялардың осы шығарылымдарын орналастырудан алынған қаражаттарды Эмитенттің айналма қаражаттарын толтыруға жолдау.
12) Айыппұл санкцияларын реттеу тәртібі	Жетінші, сегізінші және тоғызыншы купондық мерзімдер үшін өтелмеген сыйақылар бойынша есептелген айыппұлдар мен өсімпұлдарды және 10 купондық мерзім үшін есептелуі қажет айыппұлдар мен өсімпұлдар жойылады.

«Экотон+» АҚ
Басқарма төрағасы

АО «Экотон+» АҚ
Бас бухгалтері



Меербеков М.М.

Сулейменова К.Ж.

**Утверждено Общим собрание держателей облигаций АО «Экотон+»
23 сентября 2011 года**

Изменения и дополнения в раздел 7 проспекта выпуска облигаций АО «Экотон+»

VII. СВЕДЕНИЯ О ВЫПУСКЕ ОБЛИГАЦИЙ

Структура выпуска:	
1) вид облигаций:	именные купонные (необеспеченные).
2) ⇒ количество выпускаемых облигаций:	10 000 000 (десять миллионов) штук;
⇒ общий объем выпуска облигаций по номинальной стоимости:	1 000 000 000 (один миллиард) тенге.
3) номинальная стоимость одной облигации:	100 (сто) тенге.
4) вознаграждение по облигациям:	
⇒ ставка вознаграждения (купона) по облигациям:	фиксированная, 10 % годовых от номинальной стоимости облигации
⇒ дата, с которой начинается начисление вознаграждения (купона):	с даты начала обращения; обращение облигаций начинается с даты включения настоящего выпуска облигаций в официальный список АО "Казахстанская фондовая биржа"
⇒ периодичность выплаты вознаграждения (купона):	Выплаты вознаграждения будут осуществляться 4 раза в год через каждые 3 месяца, начиная с 01 января 2012 года, в течение всего срока обращения облигаций. База расчетов составляет 360 (триста шестьдесят) дней в году и 30 (тридцать) дней в месяце, в соответствии с внутренними документами АО «Казахстанская фондовая биржа».
⇒ порядок и условия выплаты вознаграждения (купона):	выплата вознаграждения за очередной купонный период производится в тенге путем перевода денег на текущие счета держателей облигаций в течение 10 рабочих дней с даты, следующей за последним днем периода, за который осуществляется выплата. Купонное вознаграждение, начисляемое за период с 01 октября по 31 декабря 2011 года, выплачивается в течение 10 рабочих дней с 01 января 2012 года, сумма вознаграждения рассчитывается как произведение номинальной стоимости облигации на

	<p>трехмесячную ставку вознаграждения. Количество знаков после запятой и метод округления устанавливается внутренними документами АО «Казахстанская фондовая биржа».</p> <p>На получение вознаграждения имеют право лица, зарегистрированные в реестре держателей облигаций по состоянию на начало последнего дня периода, за который осуществляются выплаты.</p> <p>Эмитент за три рабочих дня до даты начала выплаты купонного вознаграждения доводит до сведения держателей облигаций информацию о выплате вознаграждения по облигациям путем опубликования ее на сайте АО «Казахстанская фондовая биржа». В данной информации должны быть указаны купонный период за который производится выплата вознаграждения, а также сумма вознаграждения, подлежащая выплате.</p> <p>В случае если инвестором будет являться нерезидент Республики Казахстан, выплата купонного вознаграждения будет производиться в тенге при наличии банковского счета на территории Республики Казахстан. Возможна конвертация суммы в тенге в иную валюту по курсу, установленному Национальным Банком Республики Казахстан при получении от инвестора соответствующего запроса. Конвертация суммы в тенге в иную валюту будет производиться за счет инвестора.</p>
<p>⇒периодичность и даты выплаты Прочей задолженности:</p>	<p>погашение задолженности по выплате вознаграждения, образовавшейся перед держателями данного выпуска облигаций за 7, 8 и 9 купонные периоды (с 16 октября 2009 года по 16 апреля 2011 года) и задолженности, которая образуется с 16 апреля 2011 года по 30 сентября 2011 года (далее совокупно – «Прочая задолженность») будет осуществляться 4 раза в год через каждые 3 месяца, начиная с 01 января 2012 года, в течение всего срока обращения облигаций до ее полного погашения или до окончания срока обращения облигаций.</p> <p>Выплата по погашению Прочей задолженности рассчитывается как сумма задолженности (остатка задолженности) деленная на количество месяцев, оставшихся до срока погашения облигаций, начиная с 01 января 2012 года, умноженная на 3.</p>

<p>⇒ порядок и условия выплаты и погашения прочей задолженности:</p>	<p>На получение выплат по погашению Прочей задолженности имеют право лица, согласно списка кредиторов, который формируется Эмитентом (далее – Кредиторы).</p> <p>Список Кредиторов содержит информацию о лицах, которым будет осуществлена выплата, а также о сумме, подлежащей выплате.</p> <p>При этом Эмитент обязан не позднее чем за три дня до даты начала выплаты по погашению Прочей задолженности доводит до сведения Кредиторов информацию о выплате путем опубликования списка Кредиторов на сайте АО «Казахстанская фондовая биржа».</p> <p>Выплаты по погашению Прочей задолженности производятся ежеквартально в тенге путем перевода денег на текущие счета Кредиторов в течение 10 рабочих дней с первого числа месяца, следующего за истекшим кварталом.</p> <p>В случае если Кредитор(ы) утратил(и) каким-либо образом право на получение Прочей задолженности Он (они) должны сообщить об этом Эмитенту не позднее 30 (тридцати) календарных дней до даты очередной выплаты по погашению (до даты полного погашения) Прочей задолженности.</p> <p>В случае если на получение Прочей задолженности получили право иные лица (новые кредиторы), отсутствующие в списке кредиторов, они должны сообщить об этом Эмитенту в срок не позднее 30 (тридцати) календарных дней до даты очередной выплаты по погашению (до даты полного погашения) Прочей задолженности.</p> <p>Эмитент не несет ответственности за убытки или иной ущерб, полученный Кредиторами в результате несвоевременного уведомления Эмитента об изменении списка Кредиторов в срок, установленный предыдущим абзацем.</p>
<p>⇒ порядок расчетов при выпуске индексированных облигаций:</p>	<p>облигации настоящего выпуска не являются индексированными</p>
<p>5) сведения об обращении и погашении облигаций:</p>	
<p>⇒ Срок обращения:</p>	<p>13 лет 10 месяцев</p>
<p>⇒ условия погашения облигаций:</p>	<p>облигации погашаются по истечении срока их обращения в тенге по номинальной стоимости облигаций с одновременной выплатой последнего купонного вознаграждения и суммы Прочей задолженности, если на дату погашения облигаций Прочая задолженность полностью не погашена, путем перевода денег в течение 10 рабочих дней, следующих за последним днем обращения облигаций, на текущие счета держателей облигаций,</p>

	<p>зарегистрированных в реестре держателей облигаций и в списке Кредиторов по состоянию на начало последнего дня периода, за который осуществляются эти выплаты (по времени в месте нахождения регистратора, осуществляющего ведение системы реестров держателей ценных бумаг).</p> <p>В случае если купонный период составляет срок менее трех месяцев, купонное вознаграждение рассчитывается исходя из фактического количества дней в данном купонном периоде.</p> <p>В случае если инвестором будет являться нерезидент Республики Казахстан, погашение облигаций и выплата последнего купонного вознаграждения будет производиться в тенге при наличии банковского счета на территории Республики Казахстан. Возможна конвертация суммы в тенге в иную валюту по курсу, установленному Банком при получении от инвестора соответствующего запроса. Конвертация суммы в тенге в иную валюту будет производиться за счет инвестора.</p> <p>Эмитент вправе по решению его Совета директоров осуществить полный или частичный выкуп облигаций в любое время в течение их срока обращения. При этом за 30 (тридцать) календарных дней до даты выкупа Эмитент доводит до сведения держателей облигаций информацию о выкупе облигаций путем опубликования ее в газете «Казахстанская правда» и на сайте АО «Казахстанская фондовая биржа».</p> <p>Выкуп облигаций по инициативе Эмитента (в полном объеме либо частично) производится по единой для всех держателей цене. Цена выкупа устанавливается решением Собрания держателей облигаций.</p> <p>Частичный выкуп облигаций по инициативе Эмитента осуществляется пропорционально у каждого держателя облигаций в зависимости от количества принадлежащих ему облигаций с выплатой начисленного на данные облигации вознаграждения и суммы Прочей задолженности, имеющейся по данным облигациям.</p> <p>Полный выкуп облигаций осуществляется одновременно с выплатой начисленного вознаграждения и полным погашением Прочей задолженности.</p> <p>Сумма при частичном выкупе облигаций округляется до целого числа и составляет не менее 1 (одного) тенге.</p>
Дата погашения:	по истечении 13 лет 10 месяцев с даты начала обращения облигаций
место исполнения обязательств по облигациям:	Республика Казахстан, 010000 , г. Астана, ул. Бетонная, 1, АО «Экотон+»

<p>6) права, предоставляемые облигацией ее держателю</p>	<p><input type="checkbox"/> право на получение номинальной стоимости в случаях и в сроки, предусмотренные настоящим Проспектом;</p> <p><input type="checkbox"/> право на получение вознаграждения на условиях и в сроки, предусмотренные настоящим Проспектом;</p> <p><input type="checkbox"/> право на получение Прочей задолженности на условиях и в сроки, предусмотренные настоящим Проспектом;</p> <p><input type="checkbox"/> право на удовлетворение своих требований в случаях и порядке, предусмотренном законодательством Республики Казахстан;</p> <p><input type="checkbox"/> право свободно отчуждать и иным образом распоряжаться облигациями;</p> <p><input type="checkbox"/> иные права, вытекающие из права собственности на облигации</p>
<p>7) события, по наступлению которых может быть объявлен дефолт по облигациям эмитента:</p>	<p>Дефолт по облигациям Эмитента - это невыплата или неполная выплата вознаграждения (купона) и/или номинальной стоимости облигаций в течение 10 рабочих дней со дня, следующего за днем окончания установленных настоящим Проспектом сроков выплаты вознаграждения и/или основного долга.</p> <p>Дефолт по погашению Просроченной задолженности – это невыплата или неполная выплата по погашению Просроченной задолженности в течение 10 рабочих дней со дня, следующего за днем окончания установленных настоящим Проспектом сроков выплаты Прочей задолженности.</p> <p>В случае дефолта (по облигациям или по погашению Просроченной задолженности) эмитент обязан выплатить пеню за каждый день просрочки, исчисляемую исходя из официальной ставки рефинансирования Национального банка Республики Казахстан на день исполнения денежного обязательства или его соответствующей части. При наступлении дефолта по облигациям Эмитент приложит все усилия для устранения причин, вызвавших дефолт, и обеспечения прав держателей облигаций.</p>
<p>8) информация об опционах:</p>	<p>На момент предоставления документов для государственной регистрации выпуска облигаций опционы не заключались.</p>
<p>9) информация о конвертируемости облигаций:</p>	<p>облигации не являются конвертируемыми.</p>
<p>10) способ размещения облигаций:</p>	

⇒ срок размещения облигаций:	в течение срока обращения.
⇒ порядок размещения:	
<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> на организованном рынке:	размещения облигаций будет осуществляться в соответствии с внутренними документами АО «Казахстанская фондовая биржа».
<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> на неорганизованном рынке:	размещения облигаций будет осуществляться путем проведения подписки в соответствии со статьей 22 Закона «О рынке ценных бумаг» от 02 июля 2003г. №461-П.
⇒ конвертирование облигаций в акции:	настоящим Проспектом конвертирование облигаций в акции не предусмотрено.
⇒ условия и порядок оплаты облигаций:	Облигации оплачиваются исключительно деньгами. При размещении облигаций путем подписки порядок и условия оплаты за облигации указывается в Договорах купли продажи облигаций заключаемых между эмитентом и инвестором. При размещении облигаций через специализированные торги на торговой площадке АО «Казахстанская фондовая биржа» оплата облигаций осуществляется в соответствии с внутренними правилами АО «Казахстанская фондовая биржа».
⇒ Обеспечение по облигациям:	Облигации данного выпуска выпускаются без обеспечения.
⇒ порядок учета прав по облигациям:	Формирование, ведение и хранение реестра держателей облигаций осуществляется независимым регистратором АО «Фондовый центр», 050091, г. Алматы, ул. Желтоксан 79а, лицензия Национального банка Республики Казахстан № 0406200386 от 15.06.2005 г. тел: (7272) 50 - 89 - 61, 50 - 89 - 63, факс: (7272) 50 - 16 - 96, на основании Договора, заключенного с Эмитентом.
⇒ сведения об организациях, принимающих участие в размещении облигаций:	Облигации настоящего выпуска будут размещены путем привлечения андеррайтера в лице АО «Астана Финанс», имеющего соответствующие полномочия на занятие данной деятельности в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан Адрес: г.Астана, ул.Бигельдинова, 12 ИИК KZ474500339870000097 (KZT) в Астанинском ф-ле АО «Банк «Астана-Финанс» г.Астана, Кбе 17, БИК ASFBKZKA, РНН 031400129573.
⇒ сведения о платежном агенте.	Функции платежного агента осуществляются эмитентом самостоятельно.
11) использование денег от размещения Средства, полученные от размещения	Средства, полученные от размещения данного выпуска облигаций, направить на пополнение оборотных средств Эмитента.

данного выпуска облигаций.	
12) порядок урегулирования штрафных санкций	Штрафы и пени, начисленные по непогашенным вознаграждениям за седьмой, восьмой и девятый купонные периоды и штрафы и пени, которые должны быть начислены за 10 купонный период аннулируются.

Председатель правления
АО «Экотон+»

Главный бухгалтер
АО «Экотон+»



Меербек М.М.

Сулейменова К.Ж.

«Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкінің Қаржы нарығын
және қаржы ұйымдарын бақылау
мен қадағалау комитеті»

Толтырылды ТІРКЕДІ
2011 ж. 12 қауан



Трошито и
13-IV
сегете и
ТМТ"
Мур Беккемм.
Мустах
Мустах